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

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'esecutato all'Ufficio Anagrafe risulta di "stato libero"

CONFINI

L'appartamento confina con vico Annunziata, corridoio condominiale e pozzo luce condominiale, mentre 
l'annesso vano ripostiglio posto al piano PS1 nel sottoscala, confina con vano scala, pozzo luce condominiale e 
aventi causa **** Omissis ****

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

abitazione (escl parte wc) 53,40 mq 65,60 mq 1 65,60 mq 3,60 m 1°

abitazione parte wc 2,40 mq 3,10 mq 0,3 0,93 mq 1,60 m 1°

Ripostiglio a PS1(zona 1) 5,50 mq 7,50 mq 0,20 1,50 mq 3,10 m PS1
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Ripostiglio a PS1(zona 2) 4,60 mq 6,50 mq 0,20 1,30 mq 2,40 m PS1

balconcino 1,70 mq 1,70 mq 0,25 0,42 mq 0,00 m 1°

Totale superficie convenzionale: 69,75 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 69,75 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

Si precisa che i seguenti dati dimensionali derivano in buona parte dal rilievo effettuato dal sottoscritto nel 
sopralluogo del 03.01.24.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 30/06/1987 al 01/01/1992 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. U, Fg. 15, Part. 185, Sub. 7, Zc. u
Categoria A4
Cl.3, Cons. 2,5 vani
Rendita € 0,19
Piano PT-1

Dal 01/01/1992 al 01/01/1992 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. u, Fg. 15, Part. 185, Sub. 7, Zc. u
Categoria A4
Cl.3, Cons. 2,5 vani
Rendita € 108,46
Piano PT-1

Dal 01/01/1992 al 03/08/1993 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. U, Fg. 15, Part. 185, Sub. 7, Zc. u
Categoria A4
Cl.3, Cons. 2,5 vani
Rendita € 108,46

Dal 03/08/1993 al 22/05/2003 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. U, Fg. 15, Part. 185, Sub. 7
Categoria A4
Cl.3, Cons. 2,5
Rendita € 108,46
Piano PT-1

Dal 22/05/2003 al 21/05/2014 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. U, Fg. 15, Part. 185, Sub. 7
Categoria A4
Cl.3
Superficie catastale 2,5 mq
Rendita € 108,46

Dal 21/05/2014 al 01/10/2014 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. u, Fg. 15, Part. 185, Sub. 7, Zc. u
Categoria A4
Cl.3, Cons. 2,5 vani
Rendita € 108,46
Piano PT-1
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Dal 01/10/2014 al 09/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. u, Fg. 15, Part. 185, Sub. 7, Zc. u
Categoria A4
Cl.3, Cons. 2,5 vani
Superficie catastale 69 mq
Rendita € 108,46

Dal 09/11/2015 al 16/02/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. u, Fg. 15, Part. 185, Sub. 7
Categoria A4
Cl.3, Cons. 2,5 vani
Superficie catastale 69 mq
Rendita € 108,46
Piano 1, n.3

i titolari catastali corrispondono a quelli reali

Altresì che, in base ai controlli effettuati dal notaio Giulia Barbagallo presso i competenti uffici catastali, quanto 
oggetto della presente relazione, alla data del 16/02/2023, risulta essere censito:
Comune di Trani l'immobile riportato nel catasto di Bari:
* Abitazioni di tipo popolare di categoria A/4 alla Via Annunziata n. 3, di vani 2,5 riportato nel NCEU al Foglio  
15 Particella  185 Subalterno 7, rendita €  108,46
Attuale Proprietario:
**** Omissis **** per i diritti pari a 1/1 di piena proprietà.
L'immobile Foglio 15 particella 185 sub 7 risu lta variato in base alla nota dì impianto meccanografico del 
30.06. 1987 L'immobile  Foglio  15 particella  185 sub 7 risulta  variato  in  Via Annunziata  n° 3 in base  alla  
nota  di variazione toponomastica del 2l.05.2014 in atti dal 21.05.2014 (n.037412/2014)
L'immobile  Foglio  15 particella   185 sub  7 risulta  variato  in  Via  Annunziata  n° 3 in base alla nota  di  
variazione  del O1.10.2014 in atti dal O1.10.2014 (n.144414 /20l4)( codifica piano incoerente);
L'immobile Foglio 15 particella 185 sub 7 risulta variato ina/4 - appartamento di tipo popolare , rendita di 
108,46 Euro in base alla nota di variazione del quadro tariffario del Ol.01.1992,
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